
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.207.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany wydatków budżetowych na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz 1270 z późn. zm.) oraz §10 pkt 2 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024, w sposób przedstawiony 
w załącznikach od nr 1 do nr 16. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AF83DF-E574-4178-88DD-21E43E7BBD3C. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków Żłobka Samorządowego w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr OR.0050.207.2024 Burmistrza z dnia 02-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 490 129,00 0,00 3 490 129,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 490 129,00 0,00 3 490 129,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 2 600,00 8 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 782,00 -730,00 55 052,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -1 870,00 130,00

Razem: 3 490 429,00 0,00 3 490 429,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AF83DF-E574-4178-88DD-21E43E7BBD3C. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej  w Krasiejowie na 2024 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr OR.0050.207.2024 Burmistrza z dnia 02-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 969 449,41 0,00 2 969 449,41

80101 Szkoły podstawowe 2 359 950,00 0,00 2 359 950,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 77 700,00 3 910,00 81 610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 550,00 -5 100,00 273 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287 622,61 -247,00 287 375,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 850,00 -7 063,00 22 787,00

4260 Zakup energii 103 000,00 -8 000,00 95 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -100,00 2 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 -14 000,00 33 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 300,00 5 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 193 150,00 30 300,00 1 223 450,00

80107 Świetlice szkolne 199 100,00 0,00 199 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 743,00 8 743,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 -743,00 3 257,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 334 750,00 0,00 334 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 -800,00 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 650,00 200,00 8 850,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 400,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 200,00 3 400,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

55 900,00 0,00 55 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 65,00 1 065,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 -65,00 5 135,00

Razem: 2 969 449,41 0,00 2 969 449,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AF83DF-E574-4178-88DD-21E43E7BBD3C. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 1 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr OR.0050.207.2024 Burmistrza z dnia 02-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 563 177,00 0,00 2 563 177,00

80104 Przedszkola 2 083 777,00 0,00 2 083 777,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 325 757,20 -1 100,00 324 657,20

4260 Zakup energii 61 870,00 120,00 61 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 980,00 23 980,00

Razem: 2 563 177,00 0,00 2 563 177,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AF83DF-E574-4178-88DD-21E43E7BBD3C. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 5 w Krasiejowie na 2024 rok

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr OR.0050.207.2024 Burmistrza z dnia 02-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 300 869,00 0,00 1 300 869,00

80104 Przedszkola 944 469,00 0,00 944 469,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 000,00 -200,00 28 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 202,00 -11 000,00 195 202,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 056,80 -11 000,00 118 056,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00 200,00 11 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -4 145,00 855,00

4260 Zakup energii 33 000,00 -855,00 32 145,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 380 189,00 27 000,00 407 189,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 356 400,00 0,00 356 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 -840,00 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 840,00 3 840,00

Razem: 1 313 869,00 0,00 1 313 869,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AF83DF-E574-4178-88DD-21E43E7BBD3C. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 6 w Szczedrzyku na 2024 rok

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr OR.0050.207.2024 Burmistrza z dnia 02-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 256 885,00 0,00 1 256 885,00

80104 Przedszkola 914 985,00 0,00 914 985,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 200,00 2 531,00 34 731,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 458,45 -9 371,00 119 087,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 371,00 8 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -1 531,00 10 469,00

4260 Zakup energii 29 780,00 -6 350,00 23 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 100,00 630,00 23 730,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -880,00 3 120,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 411 878,41 15 600,00 427 478,41

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 341 900,00 0,00 341 900,00

4260 Zakup energii 12 300,00 100,00 12 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -300,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 200,00 5 900,00

Razem: 1 257 485,00 0,00 1 257 485,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AF83DF-E574-4178-88DD-21E43E7BBD3C. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr OR.0050.207.2024 Burmistrza z dnia 02-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 887 161,93 0,00 887 161,93

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 98 100,00 0,00 98 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 600,00 1 186,00 59 786,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

39 500,00 -1 186,00 38 314,00

80195 Pozostała działalność 199 230,00 0,00 199 230,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 -2 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 470,00 -3 396,00 3 074,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

158 500,00 5 896,00 164 396,00

Razem: 3 048 625,76 0,00 3 048 625,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AF83DF-E574-4178-88DD-21E43E7BBD3C. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej  w Dylakach na 2024 rok

Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr OR.0050.207.2024 Burmistrza z dnia 02-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 610 043,68 0,00 2 610 043,68

80101 Szkoły podstawowe 2 381 950,00 0,00 2 381 950,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 83 900,00 6 260,00 90 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 636,12 1 388,00 292 024,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311 387,83 -4 000,00 307 387,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 279,46 -2 950,00 29 329,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 510,00 -10 250,00 27 260,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 490,00 -5 000,00 7 490,00

4260 Zakup energii 73 400,00 -9 900,00 63 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 400,00 -13 288,00 51 112,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -2 560,00 4 440,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 000,00 -8 600,00 106 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -1 800,00 1 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 235 476,00 50 700,00 1 286 176,00

Razem: 2 610 643,68 0,00 2 610 643,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AF83DF-E574-4178-88DD-21E43E7BBD3C. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr OR.0050.207.2024 Burmistrza z dnia 02-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 179 214,39 0,00 4 179 214,39

80101 Szkoły podstawowe 2 606 788,50 0,00 2 606 788,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 -11 900,00 100,00

4260 Zakup energii 77 500,00 1 300,00 78 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 -6 000,00 81 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 412 006,27 16 600,00 1 428 606,27

80107 Świetlice szkolne 260 000,00 0,00 260 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 500,00 -700,00 35 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 1 200,00 1 650,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -500,00 0,00

Razem: 4 179 814,39 0,00 4 179 814,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AF83DF-E574-4178-88DD-21E43E7BBD3C. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 3 w Dylakach na 2024 rok

Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr OR.0050.207.2024 Burmistrza z dnia 02-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 106 400,00 0,00 1 106 400,00

80104 Przedszkola 913 650,00 0,00 913 650,00

4260 Zakup energii 47 304,99 370,00 47 674,99

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -100,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 403,00 240,00 12 643,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 297,00 -36,00 1 261,00

4430 Różne opłaty i składki 3 600,00 80,00 3 680,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 795,00 -554,00 35 241,00

Razem: 1 133 900,00 0,00 1 133 900,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AF83DF-E574-4178-88DD-21E43E7BBD3C. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 2 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 10
do Zarządzenia Nr OR.0050.207.2024 Burmistrza z dnia 02-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 399 748,00 -9 643,00 3 390 105,00

80104 Przedszkola 2 097 857,00 -9 643,00 2 088 214,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304 647,66 -9 643,00 295 004,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 980,00 -6 435,00 29 545,00

4260 Zakup energii 63 500,00 6 400,00 69 900,00

4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 35,00 3 135,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 393 000,00 0,00 393 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 182,81 -1 825,00 40 357,81

4260 Zakup energii 18 600,00 960,00 19 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 480,00 865,00 19 345,00

Razem: 3 576 388,00 -9 643,00 3 566 745,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AF83DF-E574-4178-88DD-21E43E7BBD3C. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej w Szczedrzyku na 2024 rok

Załącznik Nr 11
do Zarządzenia Nr OR.0050.207.2024 Burmistrza z dnia 02-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 615 659,65 -1 201,00 3 614 458,65

80101 Szkoły podstawowe 2 792 700,00 0,00 2 792 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 338 205,45 -2 721,00 335 484,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 000,00 -3 500,00 41 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 200,00 -1 400,00 10 800,00

4260 Zakup energii 122 000,00 10 300,00 132 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 -50,00 3 250,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 60,00 2 060,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 50,00 1 050,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 61,00 4 061,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 133 000,00 -2 800,00 130 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 245 100,00 0,00 245 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 048,00 -375,00 29 673,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 -1 434,00 2 566,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 875,00 1 809,00 5 684,00

80107 Świetlice szkolne 91 400,00 0,00 91 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 778,00 550,00 4 328,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 500,00 -550,00 2 950,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

29 500,00 -1 201,00 28 299,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 -1 201,00 2 299,00

Razem: 3 616 259,65 -1 201,00 3 615 058,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AF83DF-E574-4178-88DD-21E43E7BBD3C. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej Nr 2 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 12
do Zarządzenia Nr OR.0050.207.2024 Burmistrza z dnia 02-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 045 330,31 0,00 4 045 330,31

80101 Szkoły podstawowe 2 201 600,00 0,00 2 201 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 100,00 1 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 574,00 -23 000,00 213 574,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 465,43 -11 527,00 253 938,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 877,00 -4 398,00 19 479,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 700,00 70,00 36 770,00

4260 Zakup energii 45 901,00 12 100,00 58 001,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 800,00 -30,00 3 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 420,00 6 000,00 76 420,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 738,00 250,00 2 988,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 -2 685,00 515,00

4430 Różne opłaty i składki 3 352,00 120,00 3 472,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 261 576,23 23 000,00 1 284 576,23

Razem: 4 055 520,31 0,00 4 055 520,31

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AF83DF-E574-4178-88DD-21E43E7BBD3C. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków ZSP w Grodźcu na 2024 rok

Załącznik Nr 13
do Zarządzenia Nr OR.0050.207.2024 Burmistrza z dnia 02-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 192 901,04 10 843,00 3 203 744,04

80101 Szkoły podstawowe 2 160 454,00 -1,00 2 160 453,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 000,00 -6 501,00 23 499,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 800,00 -9 899,00 18 901,00

4260 Zakup energii 116 545,00 -15 000,00 101 545,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 800,00 5 520,00 63 320,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -341,00 59,00

4430 Różne opłaty i składki 7 450,00 -1 680,00 5 770,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -2 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 800,00 -1 000,00 2 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 024 761,32 30 900,00 1 055 661,32

80104 Przedszkola 724 374,00 9 643,00 734 017,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 800,00 1 290,00 15 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 749,76 2 800,00 79 549,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 -4 090,00 5 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 523,00 3 923,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00 9 120,00 95 120,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

89 000,00 1 201,00 90 201,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 585,00 301,00 4 886,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 100,00 900,00 13 000,00

Razem: 3 219 331,04 10 843,00 3 230 174,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AF83DF-E574-4178-88DD-21E43E7BBD3C. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej Nr 3 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 14
do Zarządzenia Nr OR.0050.207.2024 Burmistrza z dnia 02-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 481 625,60 0,00 10 481 625,60

80101 Szkoły podstawowe 6 855 507,73 0,00 6 855 507,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 796 072,31 9 198,00 805 270,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90 000,73 -17 428,00 72 572,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 400,00 2 000,00 101 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 770,00 680,00 54 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 062,00 5 300,00 173 362,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 250,00 12 250,00

80107 Świetlice szkolne 785 000,00 0,00 785 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 000,00 -5 600,00 117 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 576 361,61 5 600,00 581 961,61

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

657 500,00 0,00 657 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 3 350,00 93 350,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -3 350,00 1 650,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 500,00 -1 300,00 24 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 494 662,52 1 300,00 495 962,52

Razem: 10 499 675,60 0,00 10 499 675,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AF83DF-E574-4178-88DD-21E43E7BBD3C. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej w Antoniowie na 2024 rok

Załącznik Nr 15
do Zarządzenia Nr OR.0050.207.2024 Burmistrza z dnia 02-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 738 158,73 0,00 2 738 158,73

80101 Szkoły podstawowe 2 095 300,00 0,00 2 095 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 000,00 3 500,00 71 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 727,00 -300,00 267 427,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 459,77 -18 000,00 236 459,77

4260 Zakup energii 71 000,00 8 900,00 79 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 100,00 5 900,00 59 000,00

Razem: 2 752 348,73 0,00 2 752 348,73

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AF83DF-E574-4178-88DD-21E43E7BBD3C. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 4 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 16
do Zarządzenia Nr OR.0050.207.2024 Burmistrza z dnia 02-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 372 510,13 0,00 2 372 510,13

80104 Przedszkola 1 824 469,00 0,00 1 824 469,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 950,00 600,00 25 550,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -300,00 3 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -300,00 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 514 300,00 0,00 514 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 340,00 500,00 6 840,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

Razem: 2 392 410,13 0,00 2 392 410,13

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AF83DF-E574-4178-88DD-21E43E7BBD3C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.207.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 2 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16


